

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 10/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 549
Forma de Pago
Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor	<u>DISMER LTDA.</u>
RUT	<u>76.003.691-9</u>
Dirección	<u>Calle Fresia N°9321 Bodega J</u>
Comuna	<u>Quilicura</u>

Contacto	Paula Moreno
Telefono	(562) 2896 3770

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE003	10	'Alcohol gel bidon 5 lts.	5900	\$ 59,000
ASE004	10	'Antigrasa bidon de 5 lts.	2100	\$ 21,000
ASE009	150	'Bolsas de basura 70x90 mm. (paquetes de 10 un)	495	\$ 74,250
ASE012	100	'Cif	1250	\$ 125,000
ASE019	10	'Escobillas para wc	790	\$ 7,900
ASE020	100	'Esponjas amarillas	80	\$ 8,000
ASE023	12	'Jabon liquido bidon 5 lts	2990	\$ 35,880
ASE025	50	'Lavalozza bidon 5lts	1890	\$ 94,500
ASE026	50	'Limpia piso lavanda bidon 5 lts	1200	\$ 60,000
ASE028	24	'Limpiavidrios bidon de 5 lts	2100	\$ 50,400
ASE033	100	'Paños multiusos	150	\$ 15,000
ASE038	45	'Traperos	550	\$ 24,750
ASE054	50	Cloro bidón de 5 Lts.	990	\$ 49,500
			\$ -	\$ -

Observaciones: COMPRA PARA 5 MESES.

Sub Total	\$	625,180
Descuento 1	\$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$	625,180
Ret. 19%	\$	118,784
Ret. 10%	\$	-
TOTAL	\$	743,964


Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo


Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística




Michel Jara Medel
 Director de Administración y Finanzas (s)


María José Arriagada
 Jefa de Control Interno

Autorización Presupuesto
Cuenta
Centro Costo
V° B°

Usuario : vsp

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 10/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 550

Forma de Pago

Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor	<u>DISMER LTDA.</u>
RUT	<u>76.003.691-9</u>
Dirección	<u>Calle Fresia N°9321 Bodega J</u>
Comuna	<u>Quilicura</u>

Contacto	Paula Moreno
Telefono	(562) 2896 3770

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE062	12	Insecticida	1790	\$ 21,480
ASE021	40	Guantes amarillos	380	\$ 15,200
ASE005	10	Antisarro bidon 5 lts.	2190	\$ 21,900
ASE080	4	Pad de limpieza color blanco	3990	\$ 15,960
ASE082	4	Pad de limpieza color negro	3990	\$ 15,960
ASE081	4	Pad de limpieza color rojo	3990	\$ 15,960
ASE059	100	Desodorante Ambiental	1590	\$ 159,000
ASE008	150	Bolsas de basura 50x70 mm. (paquetes de 10 un)	225	\$ 33,750
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: COMPRA PARA 5 MESES.

Sub Total	\$	299,210
Descuento 1	\$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$	299,210
IVA 19%	\$	56,850
Ret. 10%	\$	-
TOTAL	\$	356,060

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y Logística


Michelle Jara Medel

Directora de Administración y Finanzas (s)

Maria José Arriagada

Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp

At : Veronica Sandoval
 Lo Barnechea Seguridad
 Fecha : 28-03-2019

COTIZACION VALIDA POR 10 DIAS

Producto	Formato de Venta	Valor Neto	Cantidad	TOTAL NETO
ALCOHOL GEL OPTIMUS	BIDON 5 LTS	\$ 5,900	10	\$ 59,000
ANTIGRASA OPTIMUS	BIDON 5 LTS	\$ 2,100	10	\$ 21,000
BOLSA BASURA 50 X 70	PQTE X 10 UN	\$ 225	150	\$ 33,750
BOLSA BASURA 70 X90	PQTE X 10 UN	\$ 495	150	\$ 74,250
BOLSA BASURA 90 X 110	PQTE X 10 UN	\$ 990	150	\$ 148,500
LIMPIADOR EN CREMA TIPO CIF 1 LITRO	UNIDAD	\$ 1,250	100	\$ 125,000
HISOPO WC CON RECIPIENTE	UNIDAD	\$ 790	10	\$ 7,900
ESPONJA AMARILLA CHICA LAVALOZA	UNIDAD	\$ 80	100	\$ 8,000
JABON GLICERINA LIQUIDO	BIDON 5 LTS	\$ 2,990	12	\$ 35,880
JABON RECARGA LE SANCY	NO			\$ 0
LAVALOZA OPTIMUS	BIDON 5 LTS	\$ 1,890	50	\$ 94,500
LIMPIAPISO OPTIMUS LAVANDA	BIDON 5 LTS	\$ 1,200	50	\$ 60,000
LIMPIAVIDRIOS DISMER	BIDON 5 LTS	\$ 2,100	24	\$ 50,400
LUSTRAMUEBLES SILICONADO DISMER 1 LITRO	UNIDAD	\$ 1,690	100	\$ 169,000
MOPA HUMEDA 16 OZ	UNIDAD	\$ 1,990	45	\$ 89,550
MOPA HUMEDA 24 OZ	UNIDAD	\$ 2,990	20	\$ 59,800
PALA PLASTICA NEGRA	UNIDAD	\$ 790	15	\$ 11,850
PAÑO MULTIUSO AMARILLO	UNIDAD	\$ 150	100	\$ 15,000
PAPEL HIGIENICO HOGAR HOJA SIMPLE	PACK 48 ROLLOS	\$ 6,700	20	\$ 134,000
TRAPERO ALGODÓN CON OJAL	UNIDAD	\$ 550	45	\$ 24,750
BALDE ESTRUJADOR 12 LTS	UNIDAD	\$ 3,990	6	\$ 23,940
COLORO OPTIMUS	BIDON 5 LTS	\$ 990	50	\$ 49,500
ESCOBILLON VIRUTEX	UNIDAD	\$ 1,100	30	\$ 33,000
DESINFECTANTE LISOTAN ATOMIZADOR 250 ML	UNIDAD	\$ 1,590	100	\$ 159,000
REPUESTO MOPA SECA 90 CM	UNIDAD	\$ 3,900	36	\$ 140,400
REPUESTO MOPA SECA 60 CM	UNIDAD	\$ 3,600	36	\$ 129,600
PAÑO MOLETON NARANJO	UNIDAD	\$ 230	100	\$ 23,000
REPUESTO AVION CHICO	NO			\$ 0
CERA ACRILICA LIQUIDA INCOLORA	BIDON 5 LTS	\$ 8,900	35	\$ 311,500
BIDON VACIO	BIDON 5 LTS	\$ 390	24	\$ 9,360
PAD 17" (NEGRO, ROJO, BLANCO)	UNIDAD	\$ 3,990	12	\$ 47,880
INSECTICIDA ZAETA CASA JARDIN	UNIDAD	\$ 1,790	12	\$ 21,480
GUANTE DOMESTICO AMARILLO TALLA L	PAR	\$ 380	40	\$ 15,200
ELIMINADOR DE SARRO OPTIMUS	BIDON 5 LTS	\$ 10	2190	\$ 21,900
				\$ 0
			NETO	\$ 2,207,890
			IVA	\$ 419,499
			TOTAL	\$ 2,627,389

Entrega 24 a 48 horas, recibida O/C

Formas de Pago: 30 DIAS

Transferencia Electronica

Banco Santander cuenta n° 62-98140-7

Datos de Orden de Compra: Dismer Ltda.

Rut: 76,003,691-9

Calle Fresia 9321 bodega J Quilicura

Fono: 2 8943770 - +549 95504454

Atendido por: Paula Moreno Vega

Atencion al Cliente

Dismer Ltda.

